О
с
н
а
с
тк
а
 д

шт.
шт.
шт.
шт.
шт.
шт.
шт.
T 100/50 SD
0-150 °C
0-120 °C
0-150 °C
Термометр d=100 мм*
Манометр d=80 мм**
Манометр d=80 мм**
Манометр d=100 мм**
* - сертификат № 620, рег. номер KZ.02.01.00620-2020
** - сертификат № 613, рег. номер KZ.02.01.00613-2020
*** - сертификат № 648, рег. номер KZ.02.01.00648-2020
G
Группа 10. Оснастка для котельных и тепловых узлов
Ед.
изм.

Артикул Цена,
eвро
Тех.
описание
Ед.
изм.
Вес,
кг
М12 1,5 / 1/2";⨯
25 МПа, 200 °С
М20 1,5 / G1/2"⨯
1,6 МПа, 160 °С
М20 1,5 / G1/2"⨯
2,5 МПа, 300 °С
Поверены. Поверка признана в РК
* - сертификат № 117, рег. номер KZ.02.01.00117-2019
** - сертификат № 511, рег. номер KZ.02.01.00511-2020
Трубка сифонная (Перкенса)
шт.
шт.
шт.